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6PAK Stim Pak 220 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

6PAK STIM PAK jest produktem łączącym zalety substancji przyśpieszających odchudzanie (takich jak synefryna, diwinian choliny, teobrominy oraz EGCG) oraz
czystej kofeiny. Jeżeli poszukujesz właśnie tego typu preparatu będzie to znakomity wybór (pamiętaj by nie przyjmować porcji przed snem bo będziesz miał problem z
zaśnięciem). Wielu sportowców musi godzić wyczerpujące treningi z pracą zawodową co generuje duże obciążenie dla organizmu i może skutkować jego osłabieniem.
Dzięki temu produktowi nie tylko wykonasz swój trening na 100%, ale także przyśpieszysz uzyskanie wymarzonej sylwetki z minimalną ilością tkanki tłuszczowej.

 

NIE TYLKO POBUDZA, ALE TAKŻE POMAGA W MODELOWANIU SYLWETKI!

 

Formuła powstała w wyniku wytężonej pracy wielu specjalistów z dziedziny suplementacji w sporcie, dzięki czemu jest nie tylko skuteczna, ale także w 100% legalna i
bezpieczna. W składzie znajduje się tyrozyna, która jest prekursorem dopaminy oraz noradrenaliny. Substancja ta wpływa na prawidłowe funkcjonowanie orgazmu, co
daje wymierne korzyści w postaci lepszej motywacji na treningu. Innym bardzo ciekawym dodatkiem jest cholina (jako diwinian choliny), która wchodzi w skład błon
komórek nerwowych oraz odpowiada pośrednio za przewodzenie impulsów nerwowych. Wpływa również na metabolizm tłuszczu, co wspiera jego sprawne spalanie i
przekształcanie w energię, którą z powodzeniem wykorzystasz podczas treningu. Ukoronowaniem tej mieszanki jest solidna dawka kofeiny, która nie tylko podnosi
termogenezę, ale także poprawia koncentrację oraz skupienie. Jak donoszą najnowsze badania usprawnia także proces uzupełniania glikogenu w mięśniach, który
został utracony podczas wyczerpujących ćwiczeń. Kofeina pobudza organizm do wysiłku fizycznego, ale także psychicznego. Energetyzujące działanie tej substancji
polega na stymulacji centralnego układu nerwowego co pomaga w przełamaniu zmęczenia. Wykazano także jej wpływ na hamowanie rozpadu glikogenu i nasileniu
spalania tłuszczu. Preparat zawiera 200mg czystej kofeiny, jest to solidna dawka uwzględniająca wszelkie przesłanki prozdrowotne – niewskazane jest bowiem
przekroczenie 9mg kofeiny na kilogram ciała.

 

6PAK STIM PAK CHARAKTERYZUJE SIĘ PRZEMYŚLANYM I KOMPLEKSOWYM SKŁADEM

 

Preparat jest bogatym źródłem witamin (B1, B2, B6, B12) oraz minerałów (potas, magnez, sód) mających olbrzymie znaczenie dla organizmu człowieka, a w
szczególności dla organizmu sportowca. Witaminy z grupy B przyczyniają się do przyśpieszenia syntezy glikogenu zarówno w wątrobie jak i w mięśniach, wchodzą w
skład enzymów, a co najważniejsze biorą udział w przemianach (metabolizmie) tłuszczy, białek oraz węglowodanów. Musisz wiedzieć, że podczas wyczerpujących
treningów dochodzi do zwiększonej utraty soli mineralnych wraz z potem (głównie potasu, magnezu oraz sodu), dlatego też zaleca się ich przyjmowanie ze względu na
zachowanie zrównoważonej gospodarki wodnej. Zarówno potas jak i sód są niezbędne dla prawidłowej pracy mięśni szkieletowych oraz transportu glukozy we krwi.
Opisane właściwości zastosowanych witamin i minerałów mają olbrzymie znaczenie podczas spalania tkanki tłuszczowej oraz zapewnieniu pełnej wydajności mięśni
podczas dłuższych treningów.

 

NATURALNE EKSTRAKTY SPOSOBEM NA TWÓJ SUKCES

6PAK STIM PAK został w dużej części oparty o wysoko standaryzowane ekstrakty roślinne takie jak wyciąg z zielonej herbaty (będący źródłem polifenoli, w tym
EGCG), wyciąg z gorzkiej pomarańczy (źródło synefryny) oraz wyciągu z kakaowca (źródło teobrominy).

 

ZIELONA HERBATA TO NIE TYLKO ŹRÓDŁO ANTYOKSYDANTÓW

 

Zielona herbata jest źródłem bardzo silnych antyoksydantów, które wspierają organizm w walce z wolnymi rodnikami, jednak jeżeli Twój trening jest bardzo
intensywny zapobiegają uszkodzeniom mięśni. Katechiny pochodzące z zielonej herbaty wykazują właściwości regulacyjne, które pomagają w utrzymaniu
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odpowiedniego poziomu cholesterolu, ale także w znacznym stopniu ograniczają przyswajanie glukozy. Mechanizm działania nie jest jeszcze w pełni poznany, ale
wszystko wskazuje, że jest to wynik redukującego wpływu polifenolu galusanu epigallokatechiny (EGCG) na aktywność enzymów odpowiadających za metabolizm
węglowodanów. Zielona herbata działa jako sympatykomimetyk pobudzając układ współczulny (układ nerwowy), który odgrywa istotną rolę w utrzymaniu gospodarki
energetycznej na odpowiednio wysokim poziomie.

 

EGCG hamuje COMT (catechol-o-methyltransferase), który jest enzymem rozkładającym noradrenalinę, dzięki czemu wydłuża układ sympatyczny oraz pobudza
termogenezę. Ekstrakt zielonej herbaty jest także źródłem naturalnej kofeiny, która ma wpływ na hamowanie aktywności fosfodiesterazy podwyższając tym samym
cAMP (cykliczne AMP) co również wpływa na podniesienie termogenezy.

 

EKSTRAKT Z GORZKIEJ POMARAŃCZY - W JAKI SPOSÓB WSPIERA DĄŻENIA DO IDEALNEJ SYLWETKI?

 

Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy pozyskiwany jest z jej skórki, która jest bogatym źródłem synefryny, oktapaminy oraz innych stymulantów mających wpływ na
szybsze odchudzanie. Regularne stosowanie synefryny pomaga w podniesieniu termogenezy organizmu - zwiększa produkcję ciepła poprzez przyśpieszenie
metabolizmu (co oczywiście oznacza spalenie większej ilości kcal dziennie). Innym wpływem ekstraktu z gorzkiej pomarańczy jest ograniczenie apetytu, co w sposób
bezpośredni pomaga w ograniczeniu przyjmowanych pokarmów.

 

TEOBROMINA – WARTOŚCIOWY DODATEK

 

Teobromina pochodząca z ekstraktu kakaowca jest rewelacyjną substancją, która ma wpływ na poprawę komfortu psychicznego (pomaga uzyskać stan odprężenia
nawet po bardzo ciężkim treningu). Wykazuje aktywność zbliżoną do kofeiny (pod względem chemicznym jest to jej metabolit). Teobromina może wpływać na
obniżenie poziomu kortyzolu (hormonu stresu). Jego stężenie jest często podwyższone z powodu zwiększonego natężenia stresu związanego z ciężkimi treningami,
bądź po prostu z powodu sytuacji stresogennych w życiu codziennym. Często jest wykorzystywana w sportach sylwetkowych jako środek diuretyczny pomagający w
usunięciu zbędnej wody podskórnej, co sprzyja poprawie wizualnej sylwetki sportowca.

  SKŁADNIKI AKTYWNE: STIM PAK   
Porcja: 4,4g   
Ilość porcji w opakowaniu: 50   
Opakowanie: 220g   
Zawartość: w porcji: zaw: % ZDS*

 Witamina B1 0,275mg 25%

 Witamina B2 0,35mg 25%

 Witamina B6 0,35mg 25%

 Witamina B12 0,625mcg 25%

 Potas 300mg 15%

 Magnez 56mg 15%

 Sód 25mg  
 L-tyrozyna 1000mg  
 Kofeina bezwodna 200mg  
 Diwinian choliny 200mg  
 w tym cholina 82mg  
 Ekstrakt kakaowca 200mg  
 w tym teobromina 20mg  
 Ekstrakt zielonej herbaty 140mg  
 w tym polifenole 56mg  
 Ekstrakt gorzkiej pomarańczy 100mg  
 w tym synferyna 6mg  
 Składniki: mieszanka witaminowo-

mineralna [cytrynian potasu, cytrynian
magnezu, cytrynian sodu, witamina B12
(cyjanokobalamina), witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), witamina
B2 (ryboflawina), Witamina B1 (tiamina -
monoazotan tiaminy)], l-tyrozyna,
aromaty, koncentrat soku buraczanego w
proszku (w celu zabarwienia), kofeina
bezwodna, diwinian choliny, ekstrakt z
nasion kakaowca zwyczajnego
(Theobroma cacao L.)(10% teobrominy),
ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia
sinesis L. Kunze)(40% polifenoli),
ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy
(Citrus aurantium L.)(6% synferyny),
substancje słodzące (sukraloza,
acesulfam K), substancja
przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu).
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* % Zalecanego dziennego spożycia

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka-arbuz
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